
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  MTG Horst IV S

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 1 5 12

243

24:24

1
10
22

3
11
23

4
16
24

6
19

7
20

9
21

Auszeit

22:19
24:23

Ende
12:25

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

5 11 10 16 2 12

261

13:17

╳
8
18

2
11
19

3
12
21

4
13
26

5
14

7
16 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

1 16 10 11 5 12

25

1
10
25

4
14

5
15

6
16

7
18

8
24 Auszeit

24:22

Ende
12:51

A  MTG Horst IV R

I II III IV V VI Punkte

6 2 12 1 3 20

225

19:21

╳
11
22

1
13

4
14

5
17

6
18

10
19

Auszeit

13:13
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54

A  MTG Horst IV S

I II III IV V VI Punkte

6 3 10 1 5 20

102

0:8

0
6

1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

0:5
9:20

Ende
13:09

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

1 16 10 5 11 12

252

13:5

╳
15

8
17

9
18

10
23

12
25

13
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 12 Männer
Männer

A  MTG Horst IV vs. VC Essen-Borbeck III B

Spiel 53 30.03.2025 12:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTG Horst IV 9/14

1 Hidding, Leon X

2 Tolstousov, Ivan X
3 Almahmoud, Nour E… X
4 Verhoven, Niklas X
5 Pauls, Linus X

6 Kanoglu, Akin Sami X
10 Qasemi, Mujtaba X
12 Kott, Philipp X
20 Büsching, Nico X

A  Libero

4 Verhoven, Niklas X

A  Offizielle

T Marx, Jan E

C

B  VC Essen-Bo… 7/14

1 Anders, Mika X
2 Walkowiak, Jeremy X

5 Bartsch, Sam X
10 Acheampong, Gabrie… X
11 Mehrdadi, Bilal X
12 Koppelin, Malte X

16 Hardt, Yannis X

B  Libero

B  Offizielle

CT Anders, Tina

SC Bartsch, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTG Horst IV VC Essen-Bo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 25 26 1 1 1
2 1 0 22 2 23 25 1 0 1
2 1 0 10 3 15 25 1 1 0

4
5

6 3 0 56 63 76 3 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: VC Essen-Borbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Soboll, Jan-Patrick 1

2 Schegene, Uwe 2

Schr. Ding, Nelson
Assist. Ding, Nelson

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


