

Bezirksklasse 12 Männer

Männer

(A) MTG Horst IV vs. VC Essen-Borbeck III (B)

Spiel 53

30.03.2025 12:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



S	Start 12:00	A) MTG	Horst	IV	S	En 12	ide ::25	В	VC Es	sen-B	o	R	S	St 12	art 2:28	В) VC E	ssen-B	Во	s	En 12	nde 2:51	A) мто	i Horst	: IV	R	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	I II 6 2	III 10	IV 1	V	VI 12	Punkte	I 5	11 11	III 10	IV 16	v	VI 12	Punkte	A	1 1	11 16	III 10	IV 11	V 5	VI 12	Punkte	I	II 2	III 12	IV	V	VI 20	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand	3 24:24					24	1 13:17	7					26	ż							25		5 19:21					22	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3) 11 2 23	4 16 24	6 19	7 20	9 21	Auszeit 22:19 24:23	X 8 18	2 11 19	3 12 21	4 13 26	5 14	7 16	Auszeit 12:15	2	1 10 25	4 14	5 15	6 16	7 18	8 24	Auszeit 24:22	X 11 22	1 13	4 14	5 17	6 18	10 19	Auszeit 13:13 19:22	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	Start 12:54 I II 6 3	10	IV 1	V 5 2 0:8		s Punkte	13	ide :09 II 16	111 10) VC Es IV 5 2 13:5	v 11	VI 12	R Punkte	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 0 6	1 7	2 9	3 10	4	5	Auszeit 0:5 9:20	X 15	8 17	9 18	10 23	12 23	13	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 1 2 7 3 7 4 N 5 F	Hiddin Folstou Almahi Perhow Pauls,	g, Leo usov, Iv moud, ren, Ni Linus	n ⁄an Nour klas	· E	X 1 X 2 X 5 X 10 X 11	Ande Walk Barts Ache	ehrdadi,	eremy X X X X I, Gabrie X Bilal X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.						Auszeit							Auszeit							Ausz	10 (12 (20 E	Qasem O Kott Büschi Libero	ni, Muji , Philip ng, Ni	taba p		↑ 16 X B	Hard Liber		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	and					Ве	emerk	kunge	en						(A) N	MTG H		bniss VC E		Bo (E		/erhov	⁄en, Ni	klas			Offiz	ielle ers, Tina	<u> </u>
															A W 2 1 2 1 2 1 6 3 Start	G P 0 24 0 22 0 10 0 56 : 12:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 25 23 15 15 63 2: 13:09	er P 26 25 25 25 76 Date	G W 1 1 1 0 1 1 1 1 3 2 uer: 1:0	A T 1 1 0 2	Marx, J						sch, Mel	anie E

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Soboll, Jan-Patrick		1						
2	Schegene, Uwe		2						
			Schr.	Ding, Nelson					

Assist. Ding, Nelson